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ANNE ARUNDEL COUNTY PUBLIC SCHOOLS

CLEVATING ALL STUDENTS... CLIMINATING ALL GAPS

AA SUNBUT & SEEDS W/ CORN CHIP

Nutrition Fa cts

Serving Size: SERVING

Serving per Container: 1

Amount Per Serving

Calories: 680 Calories from Fat 351

% Daily Value?

Total Fat 39.0g 60%
Saturated Fat 4.5¢g 22%
Trans Fat' 0.0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 355mg 15%

Total Carbohydrate 69.7g 23%
Dietary Fiber 9.7g 40%
Sugars 28.0g

Protein 16.0g 32%

Vitamin A 0% Vitamin C 0%

Calcium 9% Iron 22%

' - Trans Fat value is provided for informational purposes only, not for monitoring purposes.
2 - Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
*N/A* - denotes a nutrient that is either missing or incomplete for an individual ingredient.

Allergens
Milk Egg Peanut Tree Nut Fish Shellfish Soy Wheat
NO NOC NO NO NO NO NO NO
YES =Present NO=Absent 7= Undefined

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be
used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are
subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical
conditions.




PRODUCT:

SMART SNACK: ‘
MEAT/MEAT ALTERNATE:
CODE:

SERVING SIZE:

PACK:

CASE WEIGHT:

SHELF LIFE & STORAGE:

PRODUCT SPECIFICATIONS

SUNBUTTER CREAMY 1.1loz

YES

1 M/MA

19368

2 Thsp (31.7g)

200 x 1.1oz

17.8 lbs gross weight

Best if used by 1 year from date of manufacture,
Dry — Best if stored below 70 degrees Fahrenheit.

INGREDIENTS: ROASTED SUNFLOWER SEEDS, SUGAR, MONO-DIGLYCERIDES, SALT

ROUNDED VALUES EXACT VALUES
NUTRITIONALS PER SERVING: NUTRITIONALS PER 100g:
CALORIES 200 CALORIES _ 645.63Calories/100 g
AMOUNT/SERVING %Dally Value* AMOUNT
TOTAL FAT 17g 22% TOTAL FAT 52.67g
SATURATED FAT 2 10% SATURATED FAT 6.8g
TRANS FAT Og TRANS FAT Og
POLYUNSATURATED FAT 5g POLYUNSATURATED FAT 16.63g
MONOUNSATURATED FAT % MONOUNSATURATED FAT 26.98g
CHOLESTEROL Omg 0% CHOLESTEROL Omg/100g
SODIUM 130mg 6% SODIUM 401.,78mg/100g
TOTAL CARBOHYDRATES 78 3% TOTAL CARBOHYDRATES 22.41g
DIETARY FIBER 2 7% DIETARY FiBER 7.19g
TOTAL SUGARS 3g TOTAL SUGARS 10.88g
INCLUDES 3g ADDED SUGARS, 6% INCLUDES 8.69g ADDED SUGARS
PROTEIN 7 ' PROTEIN 20.51g
VITAMIN D Omcg 0% VITAMING ' Omeg
CALCIUM 30mg 2% CALCIUM 81.53mg/100g
IRON 1.6mg 8% tRON 5.09mg/100g
POTASSIUM 190mg 4% POTASSIUM 603.72mg/100g
VITAMIN E 6.6mg A5% VITAMIN E 20.8mg/100g
NIACIN i.amg 10% NIACIN 4.55mg/100g
BG 0.3mg 20% B6 . 1.05mg/100g
FOLATE 65mcg DFE 5% FOLATE 208.85mcg DFE/100g
PANTOTHENIC ACID 0.9mg 15% PANTOTHENIC ACID 2.72mg/100g
PHOSPHOROUS 230mg 20% PHOSPHOROUS 725.69mg/100g
MAGNESIUM 110mg 25% MAGNESIUM 342,24mg/100g
ZINC 1.6 15% ZINC i 4.91mg/100g
COPPER ‘ 0.5mg 60% COPPER ~ 1.67mg/100g
MANGANESE /' 0.8mg * 35% MANGANESE 2,61mg/100g

*percent Daily Values are based on a 2000 calorie dlet
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ORGANOLEPTIC:

Appearance/Color Light brown/tan spread, uniform in color

Texture Fine smooth, creamy, buttery-like spread; natural ofl separation
may occur

Aroma/Flavor Characteristic of sunflower seeds with added sweethess and
saltiness,

No stale, rancid or off flavors

Specially ground selected and roasted sunflower seed in this nutritionally packed spread that

can function as a direct peanut butter replacement allowing for a peanut-free, tree nut-free,

and great tasting food.

STANDARD MICROBIOLOGICAL ANALYSIS: ADDITIONAL ANALYSIS AVALIABLE UPON
REQUEST:

E. cofi < 10/g Total Plate Count < 10,000/g

Salmonella Negative/375g Yeast and Mold < 50/g
Coliforms < 10/g
Listeria Negative/25g

*Additional testing may Increase cost and/or lead time

ALLERGY STATEMENT:
PROCESSED IN A PEANUT FREE AND TREE NUT FREE FACILITY.

FREE from the Top 8 Allergens {including derivatives of): Peanuts, Treenuts, Milk, Eggs, Fish,
Crustacean shelifish, Wheat and Soybeans.

BEST BY
Best By: (printed on the side of the cup)
Day:Month:Year

CASE LABEL

Product Name

ltem #: 19368

Lot #: YYMMDD

YY: Year MM: Month DD: Day

Best If Used By:

One Year and same Month in which SunButter® was produced
Month YYYY

Kosher Status:
Orthodox Union Kosher Pareve Certification ()
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ANNE ARUNDEL
COUNTY PUBLIG SCHOOLS

2644 Riva Road, Annapolls, MB 21401 | 416-222-5000 304-970-864 (WASH) - 410-222-5500 (10D} | WiW.8a0pS.0/8

Allorgen & Sensitive Ingrediert

Adtachinent 3

{(One form per supplied itern)

Produet: S\ ¢ ‘
e 5 gé\bu\hev Cerauaony

Product CodeNwunbext \Q%LQ(Z

Company: S\Mﬁ \ODUC\\“ e (\

Co‘mtéct Name & Numnbert

Bill in tho following chatt for ach product you supply to the Aue Arundel County Public Schools.

\ Yes ot N
Component Presontin Product?

Milk D Yes )?@}No
Beg 0 Yes PNo
Peatut 1 Yes JNo
Tree Nut 1 Yes DR No
Fish 0 Ve  H®.No
Shelifish 0 Ye W No
Soy 1 Yes piNo
Wheet 0 Yes ¥ No

. [

15 there a policy to prevent 1095 contarnination? ‘EZL Yes 1 No

Ts this product produged in a peanut free facility? ﬁLYes C1ne

Is this produet producsd i a treb nut fiee factlity? \Fi Yes [ No

FOR ANY REASON, THERE ARE MODIFICATIDNS TO JHIS monvew, VYOI ARE
RESPONSIBLE FOR UPDATING YOUT REC@MSAMDNOTIFYIH\TG TVIMEDIATE!

FLEVATING ALL STUDENTS .. EUMINATING ALL GADS
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FOODSERVICE
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RF Tostitos® Crispy Rounds Tortilla Chips — 1.45 o0z. (41.14.

Nutrition Facts Ingredients:
1 Serving per container Whole Corn, Corn, Vegetable Qil (Corn, Sunflower and/or
Servings Size 1 package Canola Oi|), and Salt.
Amount per serving
Calories 200
%Daily Value*|
Total Fat 7g 10%)
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og
Cholesterol 0mg 0%
Sodium 160mg 7%
Total Carbohydrate 29g 11%)
Dietary Fiber 3g 12%)
Total Sugars Og
Ol Case UPC 00028400301039
Vitamin D Omcg 0% Bag UPC 028400276528
Calcium 38mg 2%
Iron 1mg 2% Case Pack 64/1.45 oz. bags
Potassium 65 mg 0% ]
Not a significant source of added sugars Kosher Status Yes — Triangle K
Yes — Whole grain
) USDA Smart Snack Compliant first ingredient
*The % Daily Value (DV) tells you how much a - -
nutrient in a serving of food contributes to a daily Conta—'ns the FDA Whole Grain
diet. 2,000 calories a day is used for general Claim* Yes
advice. . .
Grain/Bread Equivalents 2 0z. eq.
I verify the above Weight of Grain 33.42g
information is accurate as of
172121 Document Updated 1/2/121
éla,fl 4‘? ILL?%/ * Diets rich in whole grain foods and other %
plant foods, and low in saturated fat and ﬂw =
cholesterol may help reduce the risk of il =
Jan Ruegg heart di 2
PepsiCo Food Service Nutrition cart disease. WHOLE 5
972-334-2165 GRAIN [
e No Artificial Colors 8g or more 5
e . per serving 5
e No Artificial Flavors
e No MSG

GLUTEN FREE

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change, we recommend you
check the label on the specific product for the most current and accurate information.



ANNE ARUNDEL
COUNTY PUBLIC SCHOOLS

2644 Riva Road, Annapolis, MD 21401 | 410-222-5000 - 301-970-8644 (WASH) - 410-222-5500 (TDD) | www.aacps.org

Allergen & Sensitive Ingredient
(One form per supplied item)

Product: Reduced Fat Tostitos® Crispy Rounds Product Code Number: 30103
Tortilla Chips 1.45 oz

Company: PepsiCo Foodservice Contact Name & Number:
Rachel Huber, MPH, RDN
Rachel. Huber@pepsico.com; 972-334-4789

Fill in the following chart for each product you supply to the Anne Arundel County Public Schools.

\ Yes or No.

Component Present in Product?
Milk O Yes ™ No
Egg O Yes M No
Peanut O Yes ™M No

Tree Nut O Yes ™M No
Fish O Yes ™M No
Shellfish O Yes ™M No
Soy O Yes M No
Wheat O Yes M No

Is there a policy to prevent cross contamination?  BYes - see PepsiCo Quality & Allergen Program Statement (1 NO
Is this product produced in a peanut free facility? * OYes O No
Is this product produced in a tree nut free facility? * OYes O No

*This product does not contain peanut and/or tree nut ingredients and is not produced in a peanut/tree nut manufacturing
facility; however, it has not been tested for inadvertent presences of peanut or tree nut ingredients.

IF FOR ANY REASON, THERE ARE MODIFICATIONS TO THIS PRODUCT, YOU ARE
RESPONSIBLE FOR UPDATING YOUR RECORDS AND NOTIFYING US IMMEDIATELY.

Form completed by:

W # W&)Z 08/17/2023

Signature of Representative Date

PepsiCo Foodservice Dietitian
Title

ELEVATING ALL STUDENTS... ELIMINATING ALL GAPS
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Honey Roasted

@
S u n r ' Ch Premium Sunflower Kernels

PRODUCTS FG-1231780

N l.ltl"ltlon FaCtS INGREDIENTS:
servings per container SUNFLOWER KERNELS, SUGAR,
Servingsize 1/4 cup (34d) | | SUNFLOWER OIL, HONEY, SALT,
Amount per serving MALTODEXTRIN, XANTHAN GUM
Calories 190
% Daily Value®
Total Fat 15g 19%
Saturated Fat 1.59 8%
Trans Fat Dg
Cholesterol Omg 0%
Sodium 65mg 3% ALLERGENS:
Total Carbohydrate 11g 4% None
Dietary Fiber 3g 11%
Total Sugars 5g
Includes 4g Added Sugars &%
P G T ————— SHELF LIFE:
Vitamin D Omcg 0% 365 days from date of manufacture
Calcium 20mg 2%
Iron 1.4mg &%
Potassium 250mg 5%
“The % Daily Value 165 you Baw mush a rulient in a PACK SIZE INFO:
sarvng of food coniridutes to a Saiy det 2,000 calories a
ﬂ!ff I8 used lorgenersl FESIFITRen BCh O, Welght Of Package: 1.2 0Z
Number of Pieces per Case: 150 ct
Product Weight per Case: 11.25 lbs
Sunrich Products LLC

1220 Sunflower Street, Crookston MN 56716

This information is presented in good faith, and great care was used in its preparation. However, no warranty, guarantee, or
freedom from patent infringement is implied or inferred.

This information is offered solely for your consideration and verification.

Confidential: This document is the property of Sunrich Products LLC and cannot be duplicated, modified, or disclosed without authorization.
Date: 02/02/2023



PRODUCT INFORMATION
ok L emen | Cate | Case: | case | G088 [Case 1 L patler
. neth: {wiidth | | Wisth | ‘Helght | SToss: | Net | fsf | Gross
i P e | ey DT e v
22044 1,160z 200 00031200020659 0.42 3.5 [ 00031200220448 {15.188| 11,563 | 9375 | 16345 14.4 | 80031200220444 10 5 818.25
INGREDIENTS: - | Serving Size 1 pouch (32.9¢)
Cranberries, Cane Sugar, Natural Flavor Seﬂg Per COHIGF !
Refined Sunflower Oil is used as a Processing Aid i
‘ Amount Per Serving
ALLERGENS: Calories 11(
e % Daily Value*
None Present Total Fat (g 0%
¥ g
ADDITIONAL ATTRIBUTES: Sodium Img 0 0/°
No Artificial Flavors or Preservaftives D;e‘{aw F[berzg 8%
Peanut Free, Gluten Free, and Fat Free SUQ&F'S 249
Protein (g
SRR
Mot a slgnificant source of calories from fal,
safurated fat, rans fal, cholestarol, vilamin
A, vitamin €, calcivm and lron,
*Peacend Daly Vees are biased ona 2,000 calorie diet,
Eoi teiKoshiery - [ ulce Percentage: [ 7 shielf Life - [ Storage: Coitdition [ min Storage Temp. T max Starage Tewp [ 6luten'Staws. - [ Cotntry-of Odlgii-:
| Yes - 270 days Amblent 40 65 Giuten Free UsaA




PRODUCT INFORMATION

23445 1.160z 200 00031200034458 0.42 3.5 00031200234452 | 15.188] 11.563 | 9.37S 80031200234458 10 5 818,25
INGREDIENTS: R Serving Size 1 pouch (32.9¢)
Cranberries, Cane Sugar, N"ttmal Flavor Srvmgs ber Contameﬂ
Refined Sunflower Oil is used as a Processing Aid S

Amount Per Serving
A A R P e el i 0/0 Daily vatue*
‘None Present Total Fat (g 0%
: 0
ADDITIONAL ATTRIBUTES: Sodium Omg 0 0/"
— Total Carhohydrate 279 9%
No Artificial Flavors or Preservatives Dietafy Fiber 29 8%
Peanut Free, Gluten Free, and Fat Free Sugars 24g
Protein (g
T R B
Not a significant source of calaries from fat,
 saturated fat, trans fat, cholesterol, vitamin
A, vitarain G, calcium and ron,
*Percent Daity Values are based on a 2,000 calorie diet.
= Shell Life 1. storage Conditlon’ | Min'Storage Temp | Max Storage Temp . [ Gluteir Status = {2 Country of Origlt ::
270 days Amblent 40 856 Cluten Free USA




PRODUCT INFORMATION

S 1

23444 | 11602 200 (0031200034441 | 0.42 3.5 | 00031200234445

16.345 | 14.4 | 80031200234441 10 5 818.25

INGREDIENTS:

Cranbetries, Cane Sugar, Natural Flavor
Refined Sunflower Oil is used as a Processing Aid

ALLERGENS:

e A A 30 A AL A L £ Tl L i o e W s 50 1 bt

None Present

ADDITIONAL ATTRIBUTES:

No Artificial Flavors or Preservatives

Peanut Free, Gluten Free, and Fat Free

Nutrition Facts
Serving Size 1 pouch (32.99)
Servings Per Gontainer !

Amount Per Serving

Calories {10
% Daily Value*
Total Fat (g 0%
Sodium Omg 0%
Total Carhohydrate 2/g 9%
Dietary Fiher2g 8%
Sugars 24¢
Protein (¢

e S P
Not a significant Source of calories from fat, ’
saturated fat, trans fat, chalesterol, vitamin
A, vitamin G, calcium and fron,

“Percent Daiy Valugs are based on a 2,000 calorie diet.

s Kosher?_ Hulce Percentage ~Shelf Life

“Storage Condition |- Min Storage Tenip -

“:Max Storege Temp': |22 Glutei-Sfatis = | Country of Orlgln -

Yes ~ - 270 days Amblent

65 Gluten Free USA

T r




Ocean Spray Raspberry Lemonade Cranberry Craisins, 1.16 Ounces
DOT 698220 GTIN 00031200206213 MFR 20621

Stockexl

Product Broker

CORE FS/PLEASANTON,
CA

(925) 846-6237

6900 KOLL CENTER PKY
Pleasanton, CA 94566

Temperature Dry Goods

How Packed 1.16 0Z 200 per case

Shipping Weight / Net Welght 16.345 lbs/ 14.4 lbs

Cube 0.952 cube

Pallet Conflguration 10 pertayer  Slayers 50 per pallet
Dimensions 15.1880" L  11.5630"W 9.3750"H
Shelf Life / Guarantee 270 days / 90 days

Certifications

Country of Origin United States

Features

No Artificlal Flavors Or Preservatives

Preparation Storage
Ready_To_Eat - N/A N/A
Ingredients

Cranberries, Cane Sugar, Natural Flavor

© Contains Known Certifications for This Praduct:
& May Contain

O Free From




Serving Size

Nutrition Facts

{(Unprepared)
1 Servings Per Container
Serving Size

329 g

Amount Per Serving

Calories 110

% Daily Valug®

Total Fat 0 g 0%

Sodlum 0 mg 0%

Total Carbohydrate 27 g 9%
Sugar 24 ¢

Protein 0 g

*The % Daily Value {DV) tells you how much
a nutrient In a serving of food contributes to a
daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice.

Notes:

« The actual nuiritional label(s), allergens,
distary claims, and ingredients may vary
slightly

« The values displayed above are providsd
by the vendor of the item (OCEAN
SPRAY CRANBERRIES INC.) and are
not provided by Dot Foods

+ Sotrce GTIN:

000312000206 11/Consumer or Base
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